

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2015.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Sabonete líquido 5 litros	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	1,00	GL	38,00	38,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 21,5X21CM PACOTE C/ 1000 FOLHAS BR	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	PCT	8,70	87,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CERA LIQUIDA AMARELA OU INCOLOR C/750ML	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	6,00	UND	5,75	34,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Papel higiênico pacote c/4 rolos de 60mx10cm	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	PCT	4,10	49,20
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Copo plástico descartável 180ml pacote com 100 und	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	UND	3,05	36,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Água sanitária frasco c/1 litro	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	LTS	2,40	24,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Luva de borracha em látex forrada tamanho M par Espessura:	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	4,00	Par	6,30	25,20
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ESPONJA DE LAVAR LOUÇA DUPLA FACE C/ 03UND.	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	2,00	UND	3,10	6,20
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Açúcar refinado pacote c/1kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	10,00	PCT	2,05	20,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CAIBROS DE ANGICO 08X08	L.W.P INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA - ME	08.453.009/0001-60	0,45	M³	1.600,00	720,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	RIPAS DE EUCALIPTO 0,03X0,05	L.W.P INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA - ME	08.453.009/0001-60	190,00	MTS	1,75	332,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	TABUAS DE EUCALIPTO 0,025X20CM	L.W.P INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA - ME	08.453.009/0001-60	1,73	M³	650,00	1.124,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	TABUAS DE MADEIRA DE LEI	L.W.P INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA - ME	08.453.009/0001-60	1,60	M³	1.200,00	1.920,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	TABUAS DE EUCALIPTO 0,025X0,030	L.W.P INDUSTRIA E COMERCIO DE MADEIRAS LTDA - ME	08.453.009/0001-60	0,72	M³	650,00	468,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	JOSE JOÃO MORSCHER	093.799.409-04	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	RENE FEIL	767.088.029-53	1,00	UND	568,45	568,45
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ANTONIO BRANDÃO E OUTROS	384.946.809-78	1,00	UND	50,00	50,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 2/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	VALDIR MORSCHEL	656.866.839-72	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	JOSINO ALOISIO WERLANG E OUTROS	347.249.409-30	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	EDEMAR IVO BENEDIX E OUTROS	732.943.149-49	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CLAUDIR MORSCHEL	612.954.009-44	1,00	UND	439,32	439,32
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	NILO BRANDÃO	425.365.969-15	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CANISIO NICOLAU MORSCHEL	950.849.759-91	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	TELVINO SCHABARUM	586.061.229-04	1,00	UND	52,00	52,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ERICA BENEDIX	026.253.549-17	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ROQUE SCHMITT E OUTROS	162.791.909-00	1,00	UND	161,46	161,46
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ARMANDO PERSCH E OUTROS	384.998.359-53	1,00	UND	260,12	260,12
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ODMAR RENATO SCHWERTZ E OUTROS	430.855.559-00	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	JOSEMIR SCHMITT E OUTROS	066.281.799-07	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	INACIO HUPPLERE OUTROS	781.728.459-87	1,00	UND	102,06	102,06
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ELARIO SAUSEN E OUTROS	304.771.589-00	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ELIO MORSCHEL E OUTROS	573.726.169-72	1,00	UND	211,65	211,65
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	VALMIR PAPPIS	345.775.219-20	1,00	UND	303,26	303,26

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 3/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	PAULO INÁCIO STEIN	401.135.159-87	1,00	UND	261,68	261,68
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ALBINO ALTOMARIO RIEDEL	401.161.749-00	1,00	UND	76,37	76,37
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	TEREZINHA SALETE DA LUZ NOGUEIRA	025.286.019-56	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	LUIZ MARSCHALL	817.565.269-15	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	LEANDRO DRUM	086.454.409-03	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	HUGO IGNÁCIO DICK	304.749.819-91	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	RENAN JOÃO SIMON	066.732.209-45	1,00	UND	58,38	58,38
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	PEDRO CLAUDIO MORSCHEL	250.400.309-91	1,00	UND	56,47	56,47
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CESAR PEDRO PUHL	935.811.069-49	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	NELLI SCHWENDLER DICK	345.769.409-53	1,00	UND	147,28	147,28
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ILDO JACOB PUHL	425.343.569-68	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	DILSON JOSE MULLER	017.752.169-42	1,00	UND	54,80	54,80
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	DECIO JOÃO PUHL	646.758.829-00	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	PAULO SERGIO PUHL	477.415.039-87	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	IRACEMA MARIA SCHMITZ	981.069.299-49	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ALMIRO AFONSO HOSS	182.544.039-53	1,00	UND	50,00	50,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 4/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ADEMIR ROQUE LOEBLEIN	423.367.249-87	1,00	UND	75,25	75,25
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ZENO ENDLER	249.850.239-49	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	SÉRGIO SCORSATO FINATO	220.333.359-68	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	DIRCEU MORS	799.817.129-49	1,00	UND	90,64	90,64
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	LUIZ HANSEN	777.153.499-68	1,00	UND	413,74	413,74
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	MAURI ROHR	078.923.359-27	1,00	UND	143,17	143,17
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	SILVENIO JOAO FRANKEN	425.350.509-00	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	MARIA MADALENA DUPONT	017.810.809-09	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	NELI ETGES	027.146.629-43	1,00	UND	255,77	255,77
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ADELIO JOSE KERKHOVEN	017.595.989-76	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	INACIO HANSEN	182.543.229-53	1,00	UND	216,78	216,78
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ISONIA MARIA WEIGEL HANSEN	625.205.129-20	1,00	UND	94,48	94,48
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ARSILDA KROLOW	935.841.489-87	1,00	UND	449,24	449,24
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ROSMARI RUBENICH RAMME	027.033.969-88	1,00	UND	628,81	628,81
	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	SIRIO WARKEN	093.791.349-91	1,00	UND	672,50	672,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	SIRIO WARKEN	093.791.349-91	1,00	UND	672,50	672,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 5/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CLEITON DROSS	039.721.129-55	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ELAZIA MOERS HAMMERSCHMITT	030.724.649-36	1,00	UND	92,81	92,81
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CLEO LUIZ HERMANN	548.363.609-00	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	LEO ALDINO SCHWENDLER	425.347.719-49	1,00	UND	73,42	73,42
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	MAURO RIEDEL	032.533.759-43	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ADEMIR JUHLICH	927.711.069-49	1,00	UND	257,02	257,02
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ANTONIO RODRIGUES	216.580.720-49	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	EMILIANO PEREIRA DA LUZ	756.568.419-87	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	OTILO JOÃO ASSMANN	386.775.989-87	1,00	UND	79,75	79,75
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	OSMAR JOSE MALLMANN	642.155.809-78	1,00	UND	195,55	195,55
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	VINICIUS LUIZ DIEI	092.665.119-60	1,00	UND	117,79	117,79
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	HILARIO JOSE RITTER	249.878.409-87	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	VANDERLEI SCHMITZ	906.786.050-68	1,00	UND	208,47	208,47
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	LORECI APARECIDA GONÇALVES	080.991.619-39	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	NEURI ROHR	052.685.699-88	1,00	UND	61,10	61,10
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	SIDIO DROSS	423.685.889-49	1,00	UND	686,78	686,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 6/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	MARIO PONATH	059.424.199-57	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ALOISIO LAND	297.257.559-87	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	DIRCEU LUIZ REMPEL	001.004.089-74	1,00	UND	362,00	362,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	PAULO KREIN	039.397.469-32	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	LISANI MARIA JANTSCH	022.728.769-00	1,00	UND	211,55	211,55
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	MARIA ELI JANTSCH	827.808.709-15	1,00	UND	192,89	192,89
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ELDO KERKHOFF	824.261.719-87	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ADELINO MIGUEL DRUMM	526.169.089-72	1,00	UND	251,01	251,01
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ERNESTO LUIZ DIEL	385.018.649-00	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CRISTIANO RENATO HENDGES	072.382.719-23	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	VITOR JOSE WEBERICH	000.127.479-12	1,00	UND	158,70	158,70
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ERNO STOFFEL	182.614.779-91	1,00	UND	445,23	445,23
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	DIEGO KERBES	073.466.889-96	1,00	UND	61,33	61,33
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	EDEMAR KERBES	515.820.239-72	1,00	UND	106,26	106,26
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CLOVIS FELIPE MALLMANN	423.376.239-04	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ELMAR JOHNER FRITZEN	834.492.139-20	1,00	UND	534,61	534,61

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 7/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	MATHIAS REMPEL	195.886.409-97	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ADELAR PAULO SCHMITZ	951.603.709-78	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ENOMAR LUIZ FERRARI	799.821.159-87	1,00	UND	173,65	173,65
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	JAIME LUIZ WARKEN	834.492.729-34	1,00	UND	302,22	302,22
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	INACIO JOST	384.961.279-15	1,00	UND	69,42	69,42
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	JANUARIO PEDRO KNORST	182.672.549-00	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	MARCIO JOSE EICHLER	028.552.219-19	1,00	UND	250,98	250,98
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	RUPON TERNUS	148.471.409-15	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	RUBEN SCHMITT	162.738.429-49	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ROVENIL JACINTO BROILO.	492.120.109-97	1,00	UND	91,86	91,86
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	RODOLFO BUNDCHEN	492.042.119-20	1,00	UND	118,30	118,30
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	SALETE INES VINCKEL SCHERNER	525.999.909-63	1,00	UND	91,63	91,63
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	GIOVANI FRANCISCO WEIDAUER	981.071.519-68	1,00	UND	61,86	61,86
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	JOLMIR HIPPLER	061.158.399-20	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ROQUE BECKER DELVING	928.469.719-00	1,00	UND	95,62	95,62
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	FELIPE WEIZENMANN	423.400.809-59	1,00	UND	50,00	50,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 8/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	RICARDO KNORST E OUTROS	016.381.779-02	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	DENILSON DIEI	031.666.339-52	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	GILMAR SEBASTIANY	017.768.989-74	1,00	UND	201,87	201,87
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	MARCUS REMPEL	928.672.009-20	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ADEMIR REMPEL	928.676.269-00	1,00	UND	150,00	150,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	FRANCISCO ERNILO REMPEL	425.332.289-15	1,00	UND	298,53	298,53
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	JANDIR GERALDO SCHNEIDER	833.131.179-53	1,00	UND	484,45	484,45
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	MARIO PERSCH E OUTROS	430.444.259-72	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CRISTIANO SIMON	031.776.909-01	1,00	UND	54,90	54,90
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	EGON RAHMEIER	525.889.559-91	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	DANIEL FELTES	069.025.179-32	1,00	UND	233,65	233,65
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CLAUDIO JOSE FELTES	249.851.129-68	1,00	UND	334,95	334,95
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	LENOIR HUBLER	430.873.109-72	1,00	UND	50,75	50,75
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CLETIR ANDRE WERLANG	068.216.919-67	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ELISIO WARKEN	137.072.139-00	1,00	UND	289,10	289,10
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	RUDIMAR HENZ	469.409.449-15	1,00	UND	77,08	77,08

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 9/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	VALDECI FELICIANO DOS SANTOS	387.955.310-68	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	WILSON IGNACIO SCHEEREN	099.238.299-87	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	PEDRO JOSE DUPONT	690.782.629-15	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	AFONSO JOSE DUPONT	542.436.029-72	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ALFONSO BENIGNO KNORST	220.359.749-68	1,00	UND	202,87	202,87
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	RUBEM AFONSO HEISSLER	831.561.519-04	1,00	UND	389,05	389,05
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	NELSI MARIN	026.278.439-40	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ARTUR AVRELLA	250.455.049-91	1,00	UND	248,06	248,06
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	JOEL RODRIGO AVRELLA	037.202.539-02	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CLACI JACINTA FEIL	015.926.019-10	1,00	UND	564,37	564,37
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	PERCI SCHMITT	195.513.559-20	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	LAURO JOSE SCHWERTZ	182.543.909-59	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CLECIO KREIN	594.726.779-91	1,00	UND	73,94	73,94
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	SIRLEI REMPEL JANTSCH	026.151.619-11	1,00	UND	181,92	181,92
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ELONIR JANTSCH	986.921.279-49	1,00	UND	195,79	195,79
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ODERLEI LUIS MORSCHER	043.962.049-06	1,00	UND	73,12	73,12

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 10/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	JOÃO PAULO REMPEL	743.820.479-00	1,00	UND	308,52	308,52
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	HARDI GRAF	250.398.819-91	1,00	UND	107,43	107,43
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ERNANI SADI BENEDIX	021.155.199-65	1,00	UND	105,50	105,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	DELMAR WARKEN	015.615.279-71	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	OTAVIO JOST	037.207.789-75	1,00	UND	240,12	240,12
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ANTONIO JOÃO HAMMES	297.084.439-72	1,00	UND	418,91	418,91
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	PAULOMAR BOTH	020.623.539-95	1,00	UND	120,96	120,96
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ERIBERTO EDMAR BENEDIX	477.413.769-34	1,00	UND	70,56	70,56
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	JORGE WEILAND	736.428.279-34	1,00	UND	90,56	90,56
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	DARCI SEBASTIANY	385.017.089-68	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	AVELINO SCHWERZ	515.826.439-20	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ORLANDO GUIDO GOLLMANN	425.325.749-68	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Material de consumo	ELIANI LANZ LAUX	024.403.039-17	1,00	UND	2.000,00	2.000,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	AUXILIO DESLOCAMENTO À PORTADORES DE DEFICIÊNCIA	MARIO PERSCH E OUTROS	430.444.259-72	1,00	UND	5.000,00	5.000,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO DIESEL B S500	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	15.000,00	LTS	2,93	43.950,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	VALIRIO KONIG	430.348.299-49	1,00	UND	68,78	68,78
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	MAICON ANDREI LINK	075.104.769-41	1,00	UND	50,00	50,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 11/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	VILMAR ANTONIO GRIEBELER	030.749.979-07	1,00	UND	232,62	232,62
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ERNANI PENK	770.667.319-72	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	LIBÓRIO DIEL	469.253.849-04	1,00	UND	133,23	133,23
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ERALDO JANTSCH	065.565.669-34	1,00	UND	201,02	201,02
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	LEONOR LUIZ FRANKEN	777.155.359-15	1,00	UND	252,58	252,58
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ERNO PERSCH	636.310.919-15	1,00	UND	80,39	80,39
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	AGOSTINHO INACIO HOSS	619.293.449-53	1,00	UND	120,96	120,96
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	RUDIMAR HENRIQUE PUHL	525.903.489-91	1,00	UND	94,38	94,38
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	DARCICIO HENDGES	646.757.509-15	1,00	UND	193,62	193,62
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	PEDRO VICENTE KUHN	559.980.629-49	1,00	UND	61,19	61,19
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	AFONSO HUBLER	132.359.829-49	1,00	UND	132,66	132,66
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	JANETE BEATRIZ LOCH KAFER	937.746.309-25	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	VOLNEI PAULO SCHEEREN	937.655.689-53	1,00	UND	321,49	321,49
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	LAUDIR INÁCIO KAFER	665.164.479-34	1,00	UND	477,75	477,75
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	JACÓ CLAUDÉRIO HAMMES	585.399.050-00	1,00	UND	382,91	382,91
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ADEMAR WEBERICH	099.120.029-20	1,00	UND	800,00	800,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 12/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	VILMAR ARNOLDO MOHR	986.392.429-68	1,00	UND	428,56	428,56
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CIRNEU JOSE HENDGES	682.768.269-20	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ILSE RAHMEIER	899.716.719-72	1,00	UND	101,21	101,21
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	JORNEI GERSON RITTER	039.736.509-85	1,00	UND	115,41	115,41
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	JAMIR KREIN	981.072.089-00	1,00	UND	106,34	106,34
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ROQUE LUIZ REMPEL	594.723.599-49	1,00	UND	101,76	101,76
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	GUERINO WICKERT	573.727.569-87	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ALFONSO BRUTSCHER	430.441.239-68	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	FRANCISCA ELVA KNORST JANTSCH	008.383.059-62	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	JACINTA PELLEZ	031.683.399-11	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	FELIPE ZENO GRIEBLER	582.058.029-04	1,00	UND	68,90	68,90
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	PEDRO SHUH NETTO	401.107.709-78	1,00	UND	243,05	243,05
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	VILASIO JOSE HUBLER	558.140.189-68	1,00	UND	179,99	179,99
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	WALDEMAR LUBENOW	576.212.099-68	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ELTON TARCISIO MALLMANN	425.365.029-53	1,00	UND	60,87	60,87
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ALDIR SCHUH	753.051.279-04	1,00	UND	800,00	800,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 13/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	NELI VENI	049.412.589-67	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	GRAXA SV20AD2 UND 18KG	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	788,00	788,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 12.5/80x18	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	43,50	43,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	38,50	77,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVICOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº02	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ORLANDO BERGMANN	219.932.209-25	1,00	UND	69,00	69,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ELISEU WICKERT	525.892.779-20	1,00	UND	624,53	624,53
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ELMO CAMARA	141.545.369-15	1,00	UND	237,14	237,14
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ÉDER LUIZ FEIL	040.409.479-16	1,00	UND	114,87	114,87
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	LUCIA WEBER PERSCH	938.370.119-68	1,00	UND	394,20	394,20
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	EGTOR ETGES	827.809.949-91	1,00	UND	87,50	87,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	MARCIO MIGUEL HERBERT	000.255.519-06	1,00	UND	556,65	556,65
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	MIGUEL INACIO WERLANG	526.169.329-20	1,00	UND	63,75	63,75
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	JOSÉ ANTONIO MORSCHEL	384.970.939-68	1,00	UND	64,70	64,70
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	NELDA ZILDA WEIDAUER	575.546.099-04	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ADEMAR DIEL	777.153.309-49	1,00	UND	53,50	53,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	SILDO ROMILDO MOHR	401.153.059-04	1,00	UND	309,74	309,74
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ASTOR LUIZ WEBERICH	017.737.619-86	1,00	UND	53,95	53,95

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 14/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	SILVERIO JOSÉ HANSEN	670.873.029-49	1,00	UND	177,25	177,25
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	MARCIO JOSE KONIG	057.231.079-09	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ADRIANO ELIAS KIPPER	062.046.189-62	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ALVES FRANCISCO HIPPLER	477.307.579-15	1,00	UND	189,55	189,55
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ELISEU JOHNER FRITZEN	579.558.169-00	1,00	UND	551,80	551,80
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	MARLI HELENA HOFF BOURCHEID	928.670.069-53	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	MAURO BOTH	753.053.999-04	1,00	UND	758,67	758,67
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	PEDRO GERALDO RAMME	469.251.639-91	1,00	UND	119,72	119,72
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	DARCI JACO PROIS	676.045.369-72	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ELEMAR WARKEN	827.808.979-53	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	APELONIA CECILIA HAMMES	017.736.509-98	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	OSVALDO JOSE HAMMES	733.113.919-34	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CLAUDIO ANDREAS HAMMES	297.084.359-53	1,00	UND	656,39	656,39
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	DARCI JOSE GERHARD	401.160.349-04	1,00	UND	241,97	241,97
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CARLOS ALBERTO WERLANG	789.445.899-68	1,00	UND	60,48	60,48
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	NILSON CARLOS SEIDEL	933.712.179-49	1,00	UND	227,43	227,43

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 15/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ROGERIO KNORST	025.621.729-73	1,00	UND	93,60	93,60
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ROMUÁRIO PEDRO GERHARD	346.663.039-87	1,00	UND	202,14	202,14
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	REINILDO ALOISIO SCHMITT	346.705.059-04	1,00	UND	117,30	117,30
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	LIBORIO ENDLER	920.244.089-15	1,00	UND	223,07	223,07
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	SILVENIO LENHARD	295.637.399-49	1,00	UND	98,21	98,21
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	MARIO REMPEL	656.871.919-68	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	IVO KOLLING	347.490.209-15	1,00	UND	210,22	210,22
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	INACIO LUIZ RITER	401.114.669-20	1,00	UND	119,51	119,51
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	JOSE ENDRES	386.513.869-15	1,00	UND	378,38	378,38
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	EGON KESSLER	220.291.929-53	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	IVAN LUIZ RUBENICH	038.110.199-10	1,00	UND	107,89	107,89
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CIRILO WICKERT	425.320.519-49	1,00	UND	713,59	713,59
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	SERGIO KUNZLER	613.536.399-91	1,00	UND	162,55	162,55
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	JOÃO PAULO RITTER	001.004.109-52	1,00	UND	787,32	787,32
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	MOACIR JOSE SCHEID	868.124.169-91	1,00	UND	291,01	291,01
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	IVANIR KERKHOFF	771.031.499-68	1,00	UND	63,01	63,01

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ADEMAR BOSING	018.160.539-29	1,00	UND	227,20	227,20
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	VALDECIR JOSÉ BREUNIG	621.148.839-49	1,00	UND	84,45	84,45
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CATARINA BOSING	907.562.829-34	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	LAERDES ETGES	069.166.409-95	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CLECIO FISCHER	346.725.679-15	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ELIO JOSE STOFFEL	559.979.969-72	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	LARI JOSÉ ASSMANN	543.627.339-49	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	VALDIR JOSÉ DONA	715.870.399-15	1,00	UND	168,68	168,68
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ACELMO PAULO FRANZ	384.335.329-87	1,00	UND	111,78	111,78
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	IRINEU PELLENZ	594.724.219-20	1,00	UND	116,39	116,39
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	LIDIOMAR HERBERTS	605.261.309-20	1,00	UND	50,94	50,94
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	NECIO FISCHER	347.007.659-68	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	MIGUEL HERBERT	423.384.339-04	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	JOSE SCHMITZ	579.558.089-91	1,00	UND	240,27	240,27
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	PEDRO SILVINO REMPEL	425.332.109-78	1,00	UND	307,04	307,04
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	MARIO ALOISIO WERLANG	393.413.210-34	1,00	UND	800,00	800,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 17/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	EDENILSON EDINEI FRANKEN	871.017.269-68	1,00	UND	451,30	451,30
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	DIRCEU HOSS	526.078.529-00	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ADELAR JOÃO PAPPEN	430.872.139-34	1,00	UND	69,01	69,01
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	DARCI ANTONIO ASSMANN	614.277.809-00	1,00	UND	95,82	95,82
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ILDO SCHLOSSER	665.170.959-34	1,00	UND	749,69	749,69
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ERNI SCHLOSSER	798.545.919-72	1,00	UND	59,90	59,90
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ARSENIO KIPPER	558.807.899-34	1,00	UND	220,76	220,76
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FLUIDO ARLA 32 BALDE C/ 20LTS	MAUCOR DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA	80.954.555/0001-01	10,00	BL	38,84	388,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	REUNIÃO TÉCNICA ADMINISTRATIVO COM EQUIPE DE COMANDO 1º E 2º	ALO BRASIL PESQUISAS CONSULTORIA E MARKETING LTDA	09.185.766/0001-62	1,00	UND	2.200,00	2.200,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TONER NOVO 36/85A	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	2,00	UND	99,00	198,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 COLORIDO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	2,00	UND	30,00	60,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 60 PRETO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	25,00	25,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO DE COMPUTADORES E REMOÇÃO DE VIRUS	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	6,00	HRS	49,00	294,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONSERTO DE EQUIPAMENTO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	4,00	HRS	49,00	196,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇO DE TORNO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,45	HRS	55,00	24,75
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,77	UND	59,00	45,43
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	HRS	67,00	100,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	67,00	67,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO EM PARTE ELÉTRICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	43,00	43,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,85	UND	59,00	50,15
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	67,00	67,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE INTERNET WIRELLES DIGITAL 600K	FIBRATEL TELECOMUNICACOES EIRELI - EPP	20.977.777/0001-18	1,00	Mes	650,00	650,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Rolamento piloto dianteiro	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	74,00	74,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	DISCO AÇO FREIO CÓD.411040	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	4,00	PÇ	68,00	272,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Disco embreagem	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	398,00	398,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	DISCO NOVO CÓD.887900	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	387,00	387,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Jogo de reparo	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	463,00	463,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ARRUELA VEDAÇÃO COBRE M8X12X2	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	8,00	PÇ	2,70	21,60
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Rolamento embreagem	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	314,00	314,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	GRAXADEIRA M10 RETA	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	4,00	PÇ	2,70	10,80
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Protetor auditivo	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	2,00	UND	45,00	90,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	TIRANTE FREIO SECO 1075	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	37,00	37,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	COLA ADESIVA 3MM SELANTE	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	36,00	36,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	TERMINAL CC27	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	83,00	83,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE CONSERTO DE LAVADORA DE ALTA PRESSÃO	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	980,00	980,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Carne moída bovina de 1ª qualidade	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	37,00	KG	12,90	477,30
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	QUEIJO LANCHE FATIADO PACOTE C/ 250GR	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	63,00	UND	4,25	267,75
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Biscoito salgado (palito) pacote com 150gr	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	40,00	PCT	3,50	140,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PAO FRANCÊS KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	21,00	KG	8,00	168,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	OLEO DE SOJA FRASCO C/ 900ML	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	7,00	UND	3,50	24,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Bolacha doce sortida caseira pacote c/250 gr.	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	30,00	PCT	3,50	105,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Farinha de trigo especial pacote 05kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	9,00	PCT	11,90	107,10
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Açúcar refinado 1Kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	27,00	UND	2,20	59,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 19/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Massa de pastel c/500gr	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	40,00	PCT	4,10	164,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Farinha de trigo especial pacote 05kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	8,00	PCT	11,90	95,20
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Macarrão com ovos pacote c/ 1 kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	8,00	KG	4,90	39,20
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Arroz parbolizado tipo 1 pacote 5kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	8,00	UND	11,45	91,60
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Açúcar refinado 1Kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	16,00	UND	2,20	35,20
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Farinha de milho especial embalagem 1kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	8,00	KG	2,00	16,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Feijão preto grupo 1, embalagem 1kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	8,00	KG	4,75	38,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	OLEO DE SOJA FRASCO C/ 900ML	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	8,00	UND	3,50	28,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Sal refinado iodado embalagem 1kg	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	8,00	PCT	1,50	12,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Anis estrelado 20gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,50	15,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Mistura para chimarrão 40gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	1,70	34,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CHÁ CRAVO DA INDIA 15GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	1,55	23,25
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	40,00	KG	9,50	380,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CAFÉ GRANULADO VIDRO C/ 200GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	9,60	76,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Chá endro 15gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	1,25	25,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BANDEIJA PLASTICA SEM TAMPA COR: BRANCA, CAPAC. 05LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	12,80	25,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	GÁS LIQUEFEITO 13KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	53,00	53,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Balde plástico com capacidade de 12 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	7,80	15,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PANO DE LIMPEZA DE CHAO EM ALGODÃO TAMANHO GRANDE.	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	5,85	23,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Saponáceo cremoso 300ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	3,95	23,70
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Sabão em pó caixa c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	CX	6,85	41,10
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	VASSOURA NYLON 30CM C/ CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 120CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	UND	9,80	29,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Detergente lava louças 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	1,45	29,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Desinfetante líquido de uso em geral 2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	4,80	57,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 20/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BACIA MÉDIA DE VIDRO REDONDA CAP. 4LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	25,90	25,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ALCOOL LIQUIDO 46,2% 1 LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	3,99	39,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Garrafa térmica 1,8 litros aluminio	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	100,00	100,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Lustra móveis frasco c/200ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	FRS	5,25	21,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Desodorizante sanitário com suporte fixador 25 g f	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,35	13,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PAPEL PLASTICO FILME PARA ALIMENTOS ROLO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	RL	3,55	3,55
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Pano de prato branco 50cmx70cm	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	3,15	18,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	limpa vidro frasco 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	6,50	26,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SUPORTE PARA TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	9,80	9,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	TABUA PARA PICAR CARNE DE VIDRO TAM. 33,5X22,0CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	8,30	8,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Amaciante de roupas frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	3,60	14,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Escova sanitária com cabo e estojo	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	6,80	13,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Saponáceo cremoso 300ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	3,95	23,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Detergente lava louças 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	1,45	17,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Desinfetante líquido de uso em geral 2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	4,80	57,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Esponja de lã de aço pacote c/60gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	PCT	1,50	9,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALCOOL LIQUIDO 46,2% 1 LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	3,99	31,92
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sabão em pó caixa c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	CX	6,85	68,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALCOOL LIQUIDO 46,2% 1 LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	24,00	UND	3,99	95,76
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sabão em pó caixa c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	16,00	CX	6,85	109,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Desodorizante sanitário com suporte fixador 25 g f	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	1,35	20,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Ceftriaxona Dissodica 500mg Intramuscular	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	AMP	5,85	23,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Balde plástico com capacidade de 12 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	7,80	15,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	VASSOURA NYLON 30CM C/ CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 120CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,80	19,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 21/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	limpa vidro frasco 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	UND	6,50	19,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Saponáceo cremoso 300ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	3,95	31,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RODO COM ESPUMA E CABO TAMA.. APROX. 30CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,25	18,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Lustra móveis frasco c/200ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	FRS	5,25	10,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GRAMPO PARA ROUPA C/ 12 UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	1,75	7,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Óleo de eucalipto 140ml (Óleo natural de eucalipto extraído	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	8,25	33,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Amaciante de roupas frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	3,60	21,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RODO ENXUGADOR DE BORRACHA COM CABO 40CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	6,40	12,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sabão em barra 200g	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	1,65	9,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Detergente lava louças 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	1,45	21,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Desinfetante líquido de uso em geral 2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	4,80	57,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Esponja de lã de aço pacote c/60gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	PCT	1,50	9,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OLEO DE SOJA FRASCO C/ 900ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	8,75	17,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MACA CARTELADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	50,00	KG	5,85	292,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Farinha de trigo especial pacote 05kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	PCT	11,85	94,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MAMAO FORMOSA MADURO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	KG	4,89	73,35
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REQUEIJÃO CREMOSO POTE DE 200GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	3,80	57,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GELEIA DE FRUTAS POTES DE 1KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	KG	6,15	36,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Margarina sem sal pote c/500 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	3,65	21,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FARINHA DE TRIGO INTEGRAL PACOTE DE 1KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	2,95	29,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Banana tipo caturra de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	60,00	KG	2,50	150,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cenoura de 1ª qualidade tamanho médio	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	KG	4,40	52,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PEPINO COMUN COLONIAL	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	KG	4,45	53,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SALSICHA SEM CORANTE, EMBALAGEM TRANSPARENTE DE 500GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	5,30	26,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 22/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tomate grupo redondo 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	KG	5,85	117,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 320GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	3,15	63,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sal refinado iodado embalagem 1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	PCT	1,45	8,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Polvilho azedo pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	3,80	38,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CHÁ DE ERVA-DOCE	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	2,85	57,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CANELA EM PÓ EMBALAGEM DE 20GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	1,48	29,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BOLSAS DE ESTOPA FIAPO	LEOCLESIO ALMIR PFEIFER 06275511907	16.617.244/0001-58	4,00	SC	80,00	320,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	LUCIA FEIL E OUTROS	743.818.309-20	1,00	UND	50,00	50,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAO FRANCÊS KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	6,00	KG	8,00	48,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Pão para cachorro quente	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	11,00	KG	8,00	88,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAO DE MILHO FATIADO	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	13,00	KG	5,70	74,10
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BISCOITO CASEIRO TIPO MAISENA EMBALAGEM DE 01KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	17,00	UND	12,00	204,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	QUEIJO FATIADO MUSSARELA	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	20,00	UND	4,00	80,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM DE 05KG	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	6,00	UND	8,00	48,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1º QUALIDADE EMBALAGEM EM SACO PLASTIC	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	13,00	UND	12,50	162,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Carne de frango peito sem osso	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	16,00	KG	8,48	135,68
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	OVOS BRANCOS	PADARIA E CONFEITARIA FABRICIA LTDA-ME	01.522.886/0001-04	12,00	DZ	4,00	48,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE ARTE GRAFICA P/ ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE	PRINT ON ART GRAFICA LTDA- ME	04.243.737/0001-96	3,00	HRS	30,00	90,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	SERVIÇOS DE AUXILIO NA GERAÇÃO DE DADOS DO E-SFINGE	FAEE SUPRIMENTOS E LOCAÇÃO DE SISTEMAS LTDA-ME	07.753.029/0001-93	1,00	UND	1.000,00	1.000,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BROCA DE VIDEO 06MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	5,50	5,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Parafuso 4,2x13mm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	15,00	UND	0,10	1,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BUCHA 6	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	15,00	UND	0,03	0,45
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CORDA NYLON 06MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	60,00	MTS	0,30	18,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	GANCHO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	UND	0,30	1,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 23/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	TE 100 P/ ESGOTO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	6,20	6,20
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Clips para cabo de aço 3/8	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	7,00	UND	3,20	22,40
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Esticador 5/16	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	4,00	UND	8,90	35,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Luva soldável 20mm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	0,50	1,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CORRENTE 4,8 MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	7,50	15,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Manga corugada	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	3,50	MTS	0,60	2,10
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	COLA PARA TUBO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	2,40	2,40
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Cadeado 30mm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	15,90	15,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Pincel nº 03	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	8,90	17,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PINCEL Nº04	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	9,80	9,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	IMPERMEABILIZANTE VERMELHO ÓXIDO 3,6LTS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	LT	33,00	66,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tinta branco acrílico 3,6 litros	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	LT	62,00	62,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	RECARGA ONLINE P/ CELULAR DA OI	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	371,00	371,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	TAMPA DIANTEIRA BOMBA VACUO USINADO	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	PÇ	709,00	709,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 30206	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	PÇ	20,00	20,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 30208	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	PÇ	32,00	32,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	RETENTOER 10232 CUBO	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	PÇ	15,00	15,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO A-867/179	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	LTS	14,00	14,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE LIMPEZA DE PEÇAS	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	130,00	130,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	1,00	UND	90,00	90,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MECANICA	MECANICA TRICOLOR LTDA - ME	73.264.723/0001-71	8,00	HRS	45,00	360,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	21,00	21,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 12.5/80x18	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	43,50	43,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE CONserto DE TIP TOP Nº05.	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	32,00	32,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 24/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	27,55	27,55
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO MOTOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	22,00	22,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	VULCANIZAÇÃO DE PNEU DE VEICULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	45,00	45,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Conserto pneu 750x16	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	18,05	18,05
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVICOS DE CONsertos COM TIP TOP Nº03	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	24,01	24,01
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Telha 2,44 6mm	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	9,00	UND	46,00	414,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Prego 17x27 pacote c/1kg	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	KG	7,50	7,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ESPUMA ESPANSIVA 500ML	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	UND	15,90	15,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Alvenarit frasco c/1 litro	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	UND	4,50	4,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GANCHO COM BUCHA 8MM	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	4,00	UND	0,25	1,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Mangueira corrugada 2 1/2"	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	3,50	MTS	0,80	2,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Ripão 5x5cm	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	6,00	MTS	4,00	24,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Prego 19x39 pacote c/1kg	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	KG	7,80	15,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	VARA DE EUCALIPTO 3METROS	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	30,00	UND	3,00	90,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CUMEERIRA 20º	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	5,00	UND	29,00	145,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Parafuso telheiro	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	10,00	UND	0,60	6,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Prego 13x15	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	KG	9,50	9,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Arame 14mm	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	8,00	KG	8,90	71,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	AREIA MEDIA AMARELA	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	M³	145,00	290,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CIMENTO CP II F VOTORAN 50KG	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	5,00	UND	32,90	164,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tubo soldável 20	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	4,00	UND	9,00	36,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tubo esgoto 100	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	12,00	MTS	6,50	78,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Prego 12x12 simples	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	1,00	KG	9,80	9,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TELHA BRASILIT 1,53 4MM	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	UND	28,00	56,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	POLIMERO PARA CARIMBO	PRINT ON ART GRAFICA LTDA- ME	04.243.737/0001-96	1,00	UND	15,00	15,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO R TRC 6MM LONGO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ESPIA 3/8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,50	MTS	10,00	15,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Ferro cantoneira 5x5	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	UND	8,00	32,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO R TRC 4 MM MEDIO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
	FITA VEDA ROSCA 18MM X50MT	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	13,40	13,40
	SULFATO DE ALUMINIO UND 50 KG	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	10,00	UND	80,00	800,00
	SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, PESO O	KNAPP & CIA LTDA	76.376.375/0001-12	200,00	HRS	232,00	46.400,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tubo de Concreto 60cm diâmetro c/1mt comprimento	RL CONCRETOS LTDA - ME	01.784.014/0001-06	30,00	Tb	69,80	2.094,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO	REDE DE COMUNICAÇÃO SC LTDA- ME	04.287.014/0001-99	1,00	UND	140,00	140,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tubo de Concreto 80cm diâmetro c/1mt comprimento	RAFAELA WILBERT EPP	17.235.746/0001-87	20,00	Tb	130,00	2.600,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	MULTAS DE TRANSITO	SECRET. DO ESTADO DO PLANEJ E FAZENDA	82.951.310/0001-56	1,00	UND	68,10	68,10
	Arbitragem jogo de FUTEBOL SUIÇO categoria veteranos por equ	ASSOCIAÇÃO DE ARBITROS ESPORTIVOS DE PALMITOS E RE	03.076.272/0001-63	20,00	JG	135,00	2.700,00
	Arbitragem jogo de FUTEBOL DE CAMPO categoria aspirantes mas	ASSOCIAÇÃO DE ARBITROS ESPORTIVOS DE PALMITOS E RE	03.076.272/0001-63	40,00	JG	244,00	9.760,00
	Arbitragem jogo de FUTEBOL SUIÇO categoria masculina livre	ASSOCIAÇÃO DE ARBITROS ESPORTIVOS DE PALMITOS E RE	03.076.272/0001-63	20,00	JG	135,00	2.700,00
	Arbitragem jogo de FUTSAL categoria masculina livre por equi	ASSOCIAÇÃO DE ARBITROS ESPORTIVOS DE PALMITOS E RE	03.076.272/0001-63	40,00	JG	99,00	3.960,00
	Arbitragem jogo de FUTSAL categoria feminina livre por equi	ASSOCIAÇÃO DE ARBITROS ESPORTIVOS DE PALMITOS E RE	03.076.272/0001-63	20,00	JG	99,00	1.980,00
	Arbitragem jogo de FUTSAL categoria veteranos por equipe com	ASSOCIAÇÃO DE ARBITROS ESPORTIVOS DE PALMITOS E RE	03.076.272/0001-63	30,00	JG	99,00	2.970,00
	Arbitragem jogo de FUTSAL categorias de base sub 09 á sub 18	ASSOCIAÇÃO DE ARBITROS ESPORTIVOS DE PALMITOS E RE	03.076.272/0001-63	40,00	JG	74,00	2.960,00
	Arbitragem jogo de FUTEBOL DE CAMPO categoria masculina por	ASSOCIAÇÃO DE ARBITROS ESPORTIVOS DE PALMITOS E RE	03.076.272/0001-63	40,00	JG	244,00	9.760,00
	Arbitragem jogo de BOCHA ROLADA categorias masculina e femi	ASSOCIAÇÃO DE ARBITROS ESPORTIVOS DE PALMITOS E RE	03.076.272/0001-63	20,00	JG	99,00	1.980,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Arruela lisa 3/4	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	1,00	2,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	ARRUELA DE PRESSÃO 3/4 POLEGADAS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	1,00	2,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PARAFUSO SEXTAVADO 3/4X3 POL. 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	5,50	11,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 26/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	6,00	HRS	67,00	402,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,35	UND	59,00	20,65
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	67,00	67,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	UNHA DA RETRO ESCAVADIRA 2085235	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	2,00	PÇ	112,00	224,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Retentor	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	2,00	UND	35,00	70,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PINO CENTRAL EIXO DIANTEIRO	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	1,00	PÇ	351,00	351,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BUCHA CENTRAL EIXO DIANTEIRO	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	2,00	PÇ	126,00	252,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PINO TRAVA UNHA 2209090	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	2,00	PÇ	36,00	72,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	UNHA K80	MARAVIMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA-E	01.704.079/0001-02	2,00	PÇ	148,00	296,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	BOIA PLASTICA DECA 2"	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	85,00	85,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ADESIVO PVC FRASCO 175 GR	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	2,00	UND	14,34	28,68
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	LUVA SOLDAVEL 50MM	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	10,00	UND	3,83	38,30
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CURVA GALVANIZADA 90 2"	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	62,21	62,21
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ESFERA MONOBLOCO LATÃO 2"	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	151,14	151,14
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ASTE ROSCADA 3/8 1M	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	4,62	4,62
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CAPACITOR PERMANENTE 440 V 60UF	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	62,69	62,69
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ADAPT SOLD CT BOL/ROSC 50MMX1 1/2	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	3,41	3,41
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	JOELHO 90 SOLDAVEL 50MM	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	4,81	4,81
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CURVA 90 SOLDAVEL 50MM	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	11,30	11,30
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	BUCHA RED SOLD. LONGA 50X20MM	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	2,90	2,90
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	TE 90 SOLDAVEL 50 MM	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	8,40	8,40
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SULFATO DE ALUMINIO UND 50 KG	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	9,00	UND	80,00	720,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	LIXO FERRO GRÃO 36 225X275MM -3M	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	2,00	UND	3,99	7,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FITA VEDA ROSCA 18MM X50MT	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	12,41	12,41
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Kit conserto caixa água	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	44,80	44,80
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	BUCHA RED SOLD CURTA 60X50MM	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	4,00	4,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ADAPT SOLD CT BOL/ROSC 50MMX2"	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	2,96	2,96
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ADAPT SOLD CT BOL/ROSC 60MMX2"	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	8,43	8,43
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	LUVA SOLDAVEL 60 MM	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	1,00	UND	9,79	9,79
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ADAPT SOLD ANEL VED CX CIL/RET. 60MMX2"	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	3,00	UND	35,72	107,16
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE DESLOCAMENTO TÉCNICO	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	2,00	KM	106,50	213,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE RETIRA E REINSTALAÇÃO DE MOTOBOMBA	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	2,00	UND	180,00	360,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVICOS DE MANUTENÇÃO EM QUADRO DE COMANDO POÇO ARTESIANO	EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	2,00	UND	120,00	240,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	BOTÃO PARA BUZINA	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	220,00	220,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Chave de luz	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	138,00	138,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MOLA COMANDO ATUADOR FREIO	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	12,00	PÇ	12,50	150,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FAROL AUXILIAR SL tds	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	2,00	PÇ	110,00	220,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	DISCO DE FREIO MONT VT 65a86	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	8,00	PÇ	79,00	632,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OAT FLUIDO DEXRON 241 000007211	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	2,00	UND	26,00	52,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Parafuso roda traseira	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	8,00	UND	17,50	140,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CILINDRO DO HIDRAULICO 338	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	2,00	PÇ	378,00	756,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ESPAÇADOR FREIO UMIDO	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	2,00	PÇ	24,00	48,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PORCA A TRAVA MA BX 10MM	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	3,00	PÇ	1,50	4,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	LUVA ACOPLAMENTO USE 246790	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	349,00	349,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	RETENTOR EIXO PRINCIPAL	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	38,00	38,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CHAVE DIRECIONAL 15896	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	247,00	247,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MECANICA	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	10,00	HRS	62,50	625,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Pneu novo 175/70 R13	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	4,00	UND	140,00	560,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CAPA DE CHUVA TOP AZUL COM FORRO GG	COOPERATIVA DOS TRABALHADORES NA AGRICULTURA FAMIL	10.384.722/0001-40	2,00	UND	21,00	42,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CAPA DE CHUVA TOP AZUL COM FORRO G	COOPERATIVA DOS TRABALHADORES NA AGRICULTURA FAMIL	10.384.722/0001-40	3,00	UND	12,90	38,70
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVICOS DE INSCRIÇÃO EM CURSOS SOBRE "MARCO REGULATÓRIO DAS	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL -EGEM	08.940.383/0001-90	2,00	UND	200,00	400,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,67	UND	90,00	60,30
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONserto E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	HRS	67,00	201,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Material de consumo	ADAIR WERLANG	981.076.409-00	1,00	UND	2.000,00	2.000,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	RECAPAGEM DE PNEU 14.9X24	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	839,00	839,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	413,00	413,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 12.5/80x18	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	43,50	43,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Fluido de freio (500ml)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	12,00	12,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA 915.1001	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	8,50	8,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CAPA DE CHUVA AMARELA /AZUL FORRADA GG	PAULO CESAR DOS SANTOS AGROPECUARIA - ME	00.266.144/0001-94	4,00	UND	28,50	114,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CAPA DE CHUVA PVC S/ FORRO HIGIENIZAVEL TRANSPARENTE G	PAULO CESAR DOS SANTOS AGROPECUARIA - ME	00.266.144/0001-94	2,00	UND	16,50	33,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CAPA DE CHUVA PVC S/ FORRO HIGIENIZAVEL TRANSPARENTE GG	PAULO CESAR DOS SANTOS AGROPECUARIA - ME	00.266.144/0001-94	2,00	UND	19,80	39,60
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONJUNTO DE CAPA DE CHUVA TRANSPARENTE P/ MOTOQUEIRO	PAULO CESAR DOS SANTOS AGROPECUARIA - ME	00.266.144/0001-94	5,00	Cj	19,50	97,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fio paralelo 2x1,5	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	10,00	MTS	1,90	19,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Lâmpada Econômica 30Wts	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	22,00	22,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Soquete plafon branco	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	4,00	4,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RELE FOTO ELETRICO	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	30,00	30,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LAMPADA ECONOMICA 60WATS	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	6,00	UND	68,00	408,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Lâmpada fluorescente 40w	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	2,00	UND	6,00	12,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE CONserto EM REDE ELETRICA	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	75,00	75,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CARREGADOR DE BATERIAS 12 E 24 AMPERES	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	70,00	70,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TONER NOVO 36/85A	KELLI MEZZAROBIA ME	10.794.043/0001-40	2,00	UND	0,90	1,80
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	15.000,00	LTS	2,93	43.950,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ENERGIA ELÉTRICA	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	1,00	SV	4.000,00	4.000,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO MOTOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	5,00	5,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CARIMBO AUTOMATICO 4927	PRINT ON ART GRAFICA LTDA- ME	04.243.737/0001-96	1,00	UND	35,00	35,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	POLIMERO PARA CARIMBO	PRINT ON ART GRAFICA LTDA- ME	04.243.737/0001-96	2,00	UND	13,50	27,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	HRS	67,00	33,50
	O presente Termo de Referência tem por objetivo descrever a	MAISATIVO INTERMEDIÇÃO DE ATIVOS LTDA	03.836.739/0001-26	1,00	UND	0,01	0,01
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	BARRA DE DIREÇÃO COMPLETA	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	396,30	396,30
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Porta escovas	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	168,00	168,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	LAMPADA H3 12 VOLTS	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	2,00	UND	19,00	38,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	IMPULSOR DE PARTIDA 1060	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	160,00	160,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CORREIA BBA DAGUA	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	37,50	37,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ELEMENTO FILTRO INTERNO	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	83,00	83,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ELEMENTO FILTRO DO AR PRIMARIO	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	123,80	123,80
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SUPERIOR	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	8,00	PÇ	1,00	8,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Reparo bomba água	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	193,40	193,40
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MANGUEIRA RETA SUPERIOR TRATOR	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	43,40	43,40
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tubo de Concreto 30cm diâmetro c/1mt comprimento	RL CONCRETOS LTDA - ME	01.784.014/0001-06	20,00	Tb	27,90	558,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tubo de Concreto 80cm diâmetro c/1mt comprimento	RAFAELA WILBERT EPP	17.235.746/0001-87	5,00	Tb	130,00	650,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tubo de Concreto CA2 2mts de diâmetro e 1mt de com	RAFAELA WILBERT EPP	17.235.746/0001-87	2,00	UND	800,00	1.600,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MECANICA	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	HRS	250,00	250,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS.	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	HRS	245,00	245,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,55	UND	59,00	32,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 30/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	6,00	HRS	67,00	402,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	HRS	67,00	134,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	59,00	59,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REDE FUTSAL NYLON	CECILIA MARIA MULLER 57554579991	22.481.324/0001-21	1,00	JG	215,00	215,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ESPIGÃO MACHO NPT	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	123,00	123,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	LUVA REDUÇÃO 2	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	110,00	110,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ABRAÇADEIRA MANGA	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	2,00	UND	16,00	32,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MG KV2" CINZA 10025	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	10,00	PÇ	48,00	480,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ENGATE RAPIDO 4" PDLV ROSCA EXTERNA	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	280,00	280,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PONTEIRA KIT LAVAGEM	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	215,00	215,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tubo de Concreto 80cm diâmetro c/1mt comprimento	RAFAELA WILBERT EPP	17.235.746/0001-87	1,00	Tb	130,00	130,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº04	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	28,50	28,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONSERTO PNEU INTERNO RAC Nº10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	33,75	33,75
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	38,50	38,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	7,40	14,80
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 750x16	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	18,05	18,05
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE CONSERTO DE TIP TOP Nº05.	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	32,00	32,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Conserto pneu 12.5/80x18	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	43,50	87,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CONSERTO DE PNEU DE VEÍCULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	9,40	9,40
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº02	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	29,30	29,30
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	STP - THROTE BODY -CÓD. 7702267159	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	25,92	25,92
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	STP - KIT REVISÃO CÓD.7702267146	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	31,90	31,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	LIMPADOR DO S	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	33,00	33,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	FILTRO DE AR DO SISTEMA AR CONSD. 272772183R	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	53,22	53,22
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	STP - COMPLETE FUEL -CÓD.7702267148	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	92,00	92,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	Jogo de pastilha de freio	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	JG	285,88	285,88
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	Palheta do limpador	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	2,00	UND	59,98	119,96
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	Filtro de combustível	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	42,44	42,44
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	STP - LIMPADOR PARABRISA CÓD.7702267157	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	9,33	9,33
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	FILTRO OLEO DO 84212300	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	40,00	40,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	Arruela de cobre	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	1,00	UND	8,07	8,07
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	OLEO LUBRIFICANTE 27101932	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	5,00	LTS	28,00	140,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	Geometria veículo de passeio	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	0,80	UND	50,00	40,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DE RODAS	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	0,80	UND	50,00	40,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	SERVIÇOS DE REVISÃO DE 70.000KM	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	3,20	UND	130,00	416,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	SERVIÇOS DE VERIFICAÇÃO CALCU	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	0,60	UND	130,00	78,00
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	SERVICOS DE SUBSTITUIÇÃO DE PASTILHAS FREIO DIANTEIRA 43	RUDIGER AUTOMÓVEIS LTDA	01.688.955/0001-46	0,60	SV	130,00	78,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ADELAR PAULO SCHMITZ	951.603.709-78	1,00	UND	80,00	80,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CALHA GALVANIZADA 22CM	BR-AÇO INDUSTRIA LTDA-ME	07.704.242/0002-96	5,20	KG	31,00	161,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TABLETE MASSA DE CALAFETAR'	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	5,00	UND	2,70	13,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Maçaneta externa porta	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	10,50	21,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MANTA ASFÁLTICA 15CM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	3,00	MTS	7,90	23,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PUXADOR DE PORTA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	6,50	13,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LAMPADA 45W	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	54,90	54,90
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	FITA DE ISOLAMENTO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	RL	9,50	19,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	MARTELO 25MM C/ CABO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	32,50	32,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Pé de cabra	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	34,90	34,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	RECARGA ONLINE P/ CELULAR DA OI	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	125,00	125,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE INSPEÇÃO VEICULAR DETER	SEGALA E LUNELLI LTDA ME	10.429.593/0001-60	1,00	UND	420,00	420,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE INSPEÇÃO VEÍCULAR	SEGALA E LUNELLI LTDA ME	10.429.593/0001-60	4,00	UND	230,00	920,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	GALERIA 2X2MTX1M ATERRO 2,5M	CIMEPLAN PRE MOLDADOS LTDA - ME	20.741.535/0001-20	2,00	UND	1.550,00	3.100,00
	CONCERTO DE PNEU DE VEÍCULO DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	100,00	UND	11,50	1.150,00
	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	60,00	UND	39,00	2.340,00
	SERVICOS DE CONCERTOS COM TIP TOP Nº02	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	20,00	UND	19,75	395,00
	Conserto pneu 1400x24 motoniveladora	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	30,00	UND	48,00	1.440,00
	Conserto pneu 12.5/80x18	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	60,00	UND	49,40	2.964,00
	CONCERTO DE PNEU 18.4X30	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	10,00	UND	55,50	555,00
	Conserto Pneu 900x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	15,00	UND	36,50	547,50
	Conserto pneu 750x16	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	30,00	UND	19,00	570,00
	CONCERTO DE PNEU 205X75 R.16	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	30,00	UND	17,10	513,00
	CONCERTO DE PNEU 19.5 L 24L-2	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	15,00	UND	53,00	795,00
	CONCERTO DE PNEU 215/75 R17,5	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	20,00	UND	33,25	665,00
	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS VEÍCULOS DE PASSEIO	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	80,00	UND	7,65	612,00
	CONCERTO DE PNEU 18.4X34 -AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	15,00	UND	57,50	862,50
	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	70,00	UND	20,50	1.435,00
	SERVICOS DE CONCERTOS COM TIP TOP Nº03	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	20,00	UND	23,75	475,00
	SERVICOS DE CONCERTOS COM TIP TOP Nº04	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	20,00	UND	26,35	527,00
	CONCERTO DE PNEU 12,4X24	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	15,00	UND	41,40	621,00
	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO DIFERENCIAL	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	50,00	HRS	27,00	1.350,00
	SERVIÇOS DE CONCERTO DE TIP TOP Nº05.	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	20,00	UND	31,00	620,00
	CONCERTO PNEU INTERNO RAC Nº09	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	10,00	UND	26,40	264,00
	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DA CAIXA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	30,00	UND	32,00	960,00
	CONCERTO DE PNEU 23.1X26 AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	10,00	UND	61,00	610,00
	CONCERTO PNEU INTERNO RAC Nº10	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	10,00	UND	27,50	275,00
	CONCERTO DE PNEU 14.9X24	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	10,00	UND	45,50	455,00
	CONCERTO DE PNEU 600X16	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	10,00	UND	15,75	157,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRÍCOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	15,00	UND	40,00	600,00
	CONCERTO PNEU INTERNO RAC Nº06	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	10,00	UND	24,00	240,00
	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS DA CARREGADEIRA, MOTONIVELADOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	30,00	UND	37,60	1.128,00
	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO MOTOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	50,00	UND	28,95	1.447,50
	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	50,00	UND	29,75	1.487,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Montagem de pneu	FINATTO SERVICOS DE ALINHAMENTO LTDA - ME	14.749.256/0001-00	2,00	UND	17,00	34,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Balanceamento	FINATTO SERVICOS DE ALINHAMENTO LTDA - ME	14.749.256/0001-00	2,00	UND	20,00	40,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Geometria	FINATTO SERVICOS DE ALINHAMENTO LTDA - ME	14.749.256/0001-00	1,00	UND	40,00	40,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ALINHAMENTO DE RODAS	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	1,00	UND	35,00	35,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Balanceamento rodas	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0001-44	4,00	UND	5,00	20,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	ELIO PEDRO HOSS GODOY E OUTROS	613.534.859-00	1,00	UND	800,00	800,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCESSÃO DE INCENTIVO AOS PRODUTORES RURAIS CONFORME LEI MU	CELIO MORSCHER	034.178.869-45	1,00	UND	211,65	211,65
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Transporte Escolar Linha A) Centro Cunhatai - Sant	ODEMAR DOSS -ME	08.053.276/0001-40	1.156,07	KM	3,46	4.000,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TRANSPORTE ESCOLAR LINHA D) MATUTINO:Saída da escola de Linh	J.N.A TRANSPORTES EIRELI - ME	05.425.922/0001-64	2.000,00	KM	3,17	6.340,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	(UM) TRATOR de pneus MF 265/4, Marca Massey Fergus	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	55,00	55,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	LUVA DE COURO 15CM	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	Par	18,00	18,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Cabo p/ enxada oval 1,30mt	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	8,00	8,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Enxada konzen cód. 19053	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	45,00	45,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PNEU 12.5/80-18 TIPO A, PARA RETRO, 14 LONAS, INDICE DE C	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	2,00	UND	1.215,00	2.430,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Contratação de Empresa para prestação de serviços de	LSW SERVIÇOS LTDA-EPP	01.614.299/0001-37	1,00	UND	4.257,50	4.257,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fechadura com cilindro soprano	ELEONOR HENZ -ME	07.833.431/0001-88	2,00	UND	60,00	120,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Porta semi oca 0,80x2,10	ELEONOR HENZ -ME	07.833.431/0001-88	1,00	UND	350,00	350,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MG KE L 112" TRANSPARENTE VERDE	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	15,00	UND	29,70	445,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONJUNTO AFIADOR JS92 Z	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	Cj	200,00	200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CORREIA B114	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	4,00	UND	47,00	188,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FAÇA DE CEIFADEIRA MASTER 50	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	12,00	PÇ	24,00	288,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PORTA SEMI-OCA C/ PINTURA E FECHADURA MED. 2.10x0,85CM	ELEONOR HENZ -ME	07.833.431/0001-88	1,00	UND	360,00	360,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SEGURO TOTAL UNIDADE ADMINISTRADORA MUNICIPIO DE CUNHATAÍ	ACE SEGURADORA S.A	03.502.099/0001-18	1,00	UND	328,86	328,86
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FERRO SEMIOCO 1 1/2 COM PINTURA	BR-AÇO INDUSTRIA LTDA-ME	07.704.242/0002-96	86,00	MTS	9,07	780,02
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FERRO 1/2" BARRA DE 12 MTS	BR-AÇO INDUSTRIA LTDA-ME	07.704.242/0002-96	10,00	UND	48,00	480,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Eletrodo 2.5mm	BR-AÇO INDUSTRIA LTDA-ME	07.704.242/0002-96	16,00	UND	2,81	44,96
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FERRO REDONDO MAÇICO 3/8	BR-AÇO INDUSTRIA LTDA-ME	07.704.242/0002-96	6,00	MTS	3,34	20,04
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GRADE 1,59 X1,18 DE FERRO	BR-AÇO INDUSTRIA LTDA-ME	07.704.242/0002-96	1,00	UND	200,00	200,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA	BR-AÇO INDUSTRIA LTDA-ME	07.704.242/0002-96	1,00	UND	385,00	385,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ÁGUA POTAVEL	CIA CAT. DE AGUAS E SANEAM - CASAN	82.508.433/0001-17	1,00	Mes	1.000,00	1.000,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE CONSERTO EM REDE ELETRICA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	120,00	120,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SACO DE LIXO EM POLIETILENO CAPAC. 30 LTS . PCT C/ 50UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	40,00	PCT	9,40	376,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	limpa vidro frasco 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	6,50	130,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Esponja de lã de aço pacote c/60gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	1,50	15,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PANO DE LIMPEZA DE CHAO EM ALGODÃO TAMANHO GRANDE.	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	5,85	46,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	touca descartável c/ 100	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	CX	13,85	41,55
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GUARDANAPO DE PAPEL 20X23CM C/ 100UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,35	13,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TABUA PARA PICAR CARNE DE VIDRO TAM. 33,5X22,0CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	8,30	8,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BACIA GRANDE COM TAMPA DE PLÁSTCO CAPACIDADE DE 08LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	16,30	16,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Óleo de eucalipto 140ml (Óleo natural de eucalipto extraído	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	8,25	82,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PANO MULTIUSO C/ 05 UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	PCT	6,30	18,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Balde plástico com capacidade de 12 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	7,80	39,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Amaciante de roupas frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	3,60	28,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 35/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RODO COM ESPUMA E CABO TAMA.. APROX. 30CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	7,00	UND	9,25	64,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RODO ENXUGADOR DE BORRACHA COM CABO 40CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	6,40	51,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Lustra móveis frasco c/200ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	FRS	5,25	52,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	VASSOURA NYLON 30CM C/ CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 120CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	9,80	78,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Saponáceo cremoso 300ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	UND	3,95	118,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sabão em pó caixa c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	CX	6,85	137,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Detergente lava louças 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	80,00	UND	1,45	116,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Desinfetante líquido de uso em geral 2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	25,00	UND	4,80	120,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALCOOL LIQUIDO 46,2% 1 LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	40,00	UND	3,99	159,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Escova sanitária com cabo e estojo	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	UND	6,80	20,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Luva de borracha em látex forrada tamanho M par Espessura:	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	20,00	Par	6,30	126,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Copo plástico descartável 200ml pacote com 100 und	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	15,00	UND	3,70	55,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Amaciante de roupas frasco c/5 litros	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	2,00	FRS	12,30	24,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sabonete líquido 5 litros	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	2,00	GL	38,00	76,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA COM 3 COSTURAS.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UND	18,20	91,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Papel higiênico pacote c/4 rolos de 60mx10cm	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	60,00	PCT	4,10	246,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SACO DE LIXO EM POLIETILENO CAPAC. DE 50 LTS PCT C/ 50 UND	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	PCT	9,50	95,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CERA LIQUIDA AMARELA OU INCOLOR C/750ML	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	60,00	UND	5,75	345,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Água sanitária frasco c/1 litro	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	35,00	LTS	2,40	84,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Água sanitária anti-mofo 1 lt	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	5,00	UND	7,75	38,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FITA PLÁSTICA DE PRESENTE 2CM DE LARGURA C/ 10METROS.	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	10,00	UND	4,87	48,70
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FOLHA DE ISOPOR 2CM ESPESSURA 1M X50CM	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	15,00	UND	3,97	59,55
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FOLHA DE ISOPOR 4CM ESPESSURA 1M X50CM	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	15,00	UND	6,90	103,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ESPIRAL P/ ENCADERNAÇÃO 5MM, PCTE C/ 100UND	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	1,00	PCT	7,35	7,35

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TRANSPARENCIA P/ COPIADORA A4 2110MMX297MM	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	100,00	UND	0,93	93,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CD-R 700MG 80 minutos c/25 unidades	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	2,00	CX	17,46	34,92
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	DVD-RW VIRGEM REGRAVÁVEL MIN. 700MB PACOTE C/ 50UND	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	1,00	PCT	158,94	158,94
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALFINETES C/ CABEÇA COLORIDA CX C/ 100UND	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	5,00	CX	4,77	23,85
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAPEL VERGÊ - BRANCO 180 GR PACOTE C/ 50UND.	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	20,00	PCT	9,92	198,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Marcadores para quadro branco cx com 12 unid RECARREGÁVEL	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	2,00	CX	69,96	139,92
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Grampo p/grampeador 26/6 caixa c/5000	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	4,00	CX	3,50	14,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TNT(TECIDO NAO TECIDO) 1,40M DE LARGURA ROLO DE 50M-	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	7,00	RL	58,50	409,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Papel ADESIVO TRANSPARENTE DE 0,45 CM E 10 MTS	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	4,00	RL	16,95	67,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Papel dupla face pcte c/ 20 cores sortidas	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	8,00	PCT	11,45	91,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Papel seda tamanho padrão CORES VARIADAS pcte com 100 und.	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	2,00	PCT	13,86	27,72
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Massinha de modelar caixa c/6 cores	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	25,00	CX	1,29	32,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Massinha modelar c/12 cores	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	50,00	CX	2,29	114,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BASTÃO DECOLA SILICONE PARA PISTOLA GRANDE (COLA QUENTE)	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	1,00	PCT	23,87	23,87
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BASTÃO COLA DE SILICONE PARA PISTOLA PEQUENO(COLA QUENTE)	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	2,00	PCT	23,87	47,74
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Apontador retangular s/ deposito c/ 24 und	LIVRARIA E BAZAR TIFFANY LTDA-ME	01.944.126/0001-87	6,00	CX	7,98	47,88
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GIZ DE CERA GROSSO CX C/ 12UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	CX	2,30	23,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Pincel para tinta guachê nº 16	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	50,00	UND	2,50	125,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAPEL A4 COLORIDAS COM 100UND NAS CORES ROSA, AZUL, VERDE,	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	PCT	3,10	62,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	EVA VERDE CLARO, VERDE ESCURO, VERMELHO, AZUL, CLARO, AZUL	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	14,50	145,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BALÕES PCT C/ 50 UND SÉRIE IMPERIAL	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	PCT	5,90	118,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COLA GLITER 35 GRAMAS CORES DOURADA, PRATEADA, BRANCA, AZUL	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	CX	14,90	149,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FITA ADESIVA TRANSPARENTE DUREX 18MMX40 MT	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	50,00	UND	1,60	80,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE 30 CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	60,00	UND	0,50	30,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 37/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tesoura escolar sem ponta pequena c/cabo plástico	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	60,00	UND	1,50	90,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAPEL CREPOM C/ 2 METROS CX C/ 40UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	CX	24,90	24,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GIZ DE CERA PEQUENO CX C/ 12 UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	10,00	CX	1,50	15,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Espiral para encadernação 14mm pcte c/ 100	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	PCT	12,50	12,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Espiral para encadernação 17mm pcte c/ 100	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	15,00	30,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BOBINA DE PAPEL P/ PRESENTE APROX; 13KG	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	RL	89,00	89,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CANETA OCTAVADA CRISTAL NA COR AZUL CX C/50UND.	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	CX	32,00	64,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	EVA COM BRILHO C/ 05 UND.	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	10,00	UND	26,00	260,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COLA PARA E.V.A 60GR	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	6,00	UND	1,60	9,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COLA PARA IZOPOR 90 GRAMAS	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	6,00	UND	3,90	23,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TESOURA GRANDE 22CM CABO EM POLIPROPILENO E LÂMINA DE INOX.	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	3,00	UND	7,70	23,10
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Papel A4 cx 5000 folhas	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	5,00	CX	128,40	642,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Papel cartão cartaz cores sortidas pcte c/20	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	15,00	PCT	14,40	216,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	EVA CORES SORTIDAS PCT C/ 10 UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	15,00	PCT	20,00	300,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COLA BRANCA ESCOLAR LAVÁVEL, NAO TÓXICA, 110GR	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	50,00	UND	1,90	95,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Capa p/encadernação A/4 pacote c/100 folhas	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	3,00	PCT	23,00	69,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tinta guache pote c/250gr cores sortidas	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	30,00	UND	3,40	102,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PAPEL CANSON VEGETAL TAMANHO A4 C/ 50UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	6,00	PCT	12,00	72,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MARCADOR PRA RETROPROJETOR COR PRETA PONTA 10MM CX C/ 12UN	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	CX	37,00	37,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Grampeador de papel A266	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	27,00	54,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTOLINA 50X60CM CORES SORTIDAS, RESNA C/ 100UND NAS CORES	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	PCT	34,00	34,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CLIPS GALVANIZADOS Nº 8/0 CAIXA C/ 500UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	CX	7,90	7,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CLIPS GALVANIZADOS Nº 6/0 CAIXA C/ 500UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	CX	7,90	7,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CLIPS GALVANIZADOS Nº3/0 CAIXA C/ 500UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	CX	7,90	7,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 38/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CLIPS GALVANIZADOS Nº2/0 CAIXA C/ 500UND	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	CX	7,90	7,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LÁPIS DE COR ECOLAPIS PONTA MAX RESISTENTE C/ 12 CORES.	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	84,00	CX	3,79	318,36
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CANETINHA HIDROCOR PONTA PINCEL C/ 12 CORES	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	20,00	UND	3,19	63,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	COLA GLITER 35 GRAMAS CORES DOURADA, PRATEADA, BRANCA, AZUL	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	10,00	CX	9,30	93,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Borracha branca nº 40 caixa com 40 unid.	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	3,00	CX	9,00	27,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS P/ PALESTRA E APLICAÇÃO DE PROCA	GILEY TEREZINHA WINCK VEIGA	687.532.179-34	1,00	UND	1.350,00	1.350,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Serviço de orientação e prática de exercícios físicos	ALEX GRIEBLER EIRELI - ME	22.510.239/0001-44	16,00	D	96,66	1.546,56
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS AGRICOLA	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	40,00	40,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FUSÍVEL DE POTÊNCIA MIDI 30AH	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	5,00	UND	8,50	42,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LAMPADA 12V 5W	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	2,00	2,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FIO PRETO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,50	MTS	3,00	7,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Lâmpada 12V 21W 2 polos	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	4,50	9,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LAMPADA 12V 4W 1 POLO	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	UND	5,00	20,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Parafuso sextavado 6x25mm 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	PÇ	1,00	4,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FUSIVEL DE LAMINA 5 A 30 AMP.	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	PÇ	1,00	4,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PASTILHA DE FREIO P-102	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	93,00	93,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LAMPADA H4 12V 35/35W	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	15,00	15,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO 7/8X7 POL 8.8	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	40,00	40,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO EM PARTE ELÉTRICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	HRS	43,00	86,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	UND	59,00	118,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	HRS	67,00	134,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	20,50	20,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	39,00	39,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL com Velocidade de impressão até	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA - ME	14.228.157/0001-83	1,00	UND	617,00	617,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 39/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	67,00	67,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Parafuso	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	6,00	UND	5,00	30,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	VENTOSA	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	30,00	30,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CANOPLA	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	35,00	35,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Fio flexível 6mm	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	60,00	MTS	3,50	210,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	150,00	150,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	TUBO PVC ESGOTO 100MM B/ 6 METROS	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	10,00	UND	39,00	390,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Brita nº 01	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	M³	70,00	140,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CIMENTO CP II F VOTORAN 50KG	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	5,00	UND	32,90	164,50
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	AREIA MEDIA AMARELA	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	2,00	M³	140,00	280,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Cal virgem saco c/20kg	TOMBINI CIA LTDA	82.809.088/0001-51	20,00	SC	9,50	190,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA COM 3 COSTURAS.	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	2,00	UND	18,20	36,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Desodorizador de ambiente spray 300ml fragancias	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	4,00	UND	8,10	32,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Copo plástico descartável 50ml pacote com 100 und	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	UND	1,75	17,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Papel higiênico pacote c/4 rolos de 60mx10cm	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	24,00	PCT	4,10	98,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Saco de lixo 100 litros pacote c/25 unidades	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	PCT	10,20	102,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Luva de borracha em látex forrada tamanho M par Espessura:	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	4,00	Par	6,30	25,20
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	VASSOURA NYLON 30CM C/ CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 120CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	9,80	9,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Sabão em pó caixa c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	CX	6,85	6,85
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Mistura para chimarão 40gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	1,70	3,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Chá endro 15gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,25	12,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Anis estrelado 20gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	1,50	1,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Limpador multi-uso 500ml (aquil benzeno sulfonato de sódio,	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	2,99	17,94
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	36,00	KG	9,50	342,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Detergente lava louças 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	1,45	2,90
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SACO DE LIXO EM POLIETILENO CAPAC. 30 LTS. PCT C/ 50UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	PCT	9,40	141,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CAFÉ GRANULADO VIDRO C/ 200GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	9,60	38,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA	LSW SERVIÇOS LTDA-EPP	01.614.299/0001-37	1,00	UND	3.400,00	3.400,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SONORIZAÇÃO E ANIMAÇÃO DE FESTIVIDADES DA TERCEIRA IDADE(IDO	HEBER MAJOLO ZART	15.303.655/0001-06	1,00	UND	1.400,00	1.400,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO	FLORESTAL SC CONSULTORIA AMBIENTAL E FLORESTAL LTD	17.472.784/0001-53	1,00	UND	1.500,00	1.500,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Passagem aérea de Florianópolis/Chapecó	DA LUZ - EVENTOS, TURISMO E VIAGEM LTDA-ME	13.859.895/0001-66	2,00	UND	206,64	413,28
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PASSAGEM AÉREA DE CHAPECÓ/FLORIANÓPOLIS/SC	DA LUZ - EVENTOS, TURISMO E VIAGEM LTDA-ME	13.859.895/0001-66	2,00	UND	264,35	528,70
GABINETE DO PREFEITO E VICE-PREFEITO	DIARIAS CONFORME LEI MUNICIPAL Nº771/2013	MARCOS ANTONIO THEISEN	477.305.289-91	1,00	UND	700,00	700,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVICOS DE INSCRIÇÃO DE CURSO SOBRE TESOURARIA	ESCOLA DE GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL -EGEM	08.940.383/0001-90	2,00	UND	250,00	500,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MANGA SCUÇÇÃO TRANSPARENTE AZUL "4"	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	6,00	UND	67,00	402,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PINO TRAVA ENGATE RAPIDO CC31	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	14,00	14,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	TERMINAL ENGATE RAPIDO CC233	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	63,00	63,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Luva CC20	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	59,00	59,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Cruzeta CC36A A28	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	49,00	49,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE LAVAGEM DE TAPETES	SENIO LUBENOW	12.685.217/0001-61	30,00	UND	7,00	210,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	1,00	UND	80,00	80,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL EPSON T664120 PRETO	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	2,00	UND	70,00	140,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL EPSON T664420- AMARELO	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	1,00	UND	70,00	70,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL EPSON T664320 -MAGENTA	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	1,00	UND	70,00	70,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL EPSON T664220 CIANO	TONNERTECH COMERCIO DE MÁQUINAS LTDA-ME	06.337.774/0001-99	1,00	UND	70,00	70,00
	Serviço de orientação e prática de exercícios físi	ALEX GRIEBLER EIRELI - ME	22.510.239/0001-44	5,00	Mes	2.900,00	14.500,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PARAFUSO SEXTAVADO 16X70MM	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	4,50	9,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	INTERNET FIBRA-03 MEGA.	MHNET TELECOMUNICAÇÕES EIRELI LTDA	05.245.502/0001-04	6,00	UND	74,90	449,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 41/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	DISCO DE CORTE DIAMANTADO 110X20	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	15,50	15,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fita isolante 10 metros	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	2,80	2,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PLACA COM UMA TOMADA	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	10,90	10,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CORREIA A42	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	9,50	19,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	DOBRADIÇA 3 1/2	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	UND	1,50	15,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	DISCO DE FERRO 7/8	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	7,90	15,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Mareta oitavada c/cabo 2kg	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	16,90	16,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TALHADEIRA 12"	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	23,90	23,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tomada sobrepor	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	3,30	3,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BOCAL PENDENTE	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	2,30	2,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	LAMPADA 20W	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	9,50	9,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PLACA COM DUAS TOMADAS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	12,90	12,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fio paralelo 2.2.4	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	MTS	3,10	31,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FIO FLEXÍVEL 1,5 MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	8,00	MTS	0,80	6,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tinta branco acrílico 3,6 litros	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	3,00	LT	63,00	189,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PINCEL Nº04	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	9,80	9,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Pincel 2 1/2	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	6,90	6,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tinta acrilica lata 3,6lts	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	LT	59,00	59,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CABO PARA ROLO DE LÃ 23CM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	6,50	6,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Rolo de lã 23cm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	9,80	9,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Rolo antigota 23cm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	8,90	17,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Gancho c/bucha	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	11,00	UND	0,30	3,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Roldana G	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	UND	0,25	2,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ARRUELA 5/16	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	10,00	PÇ	0,10	1,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 42/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BROCA DE AÇO 7MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	4,90	4,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CORRENTE 3MM	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,40	MTS	4,90	6,86
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Selador acrílico 3,6 litros	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	LT	24,00	24,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cadeado 25 mm	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	14,90	29,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SIFÃO LONGO	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	9,90	9,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Joelho esgoto 50	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	2,00	4,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tube esgoto 50	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	2,00	UND	4,90	9,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	RECARGA ONLINE P/ CELULAR DA OI	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	60,00	60,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO	REDE DE COMUNICAÇÃO SC LTDA- ME	04.287.014/0001-99	1,00	UND	120,00	120,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONTACTORA	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	106,00	106,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CHAVE BOIA AUTOMÁTICA	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	45,00	45,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CHAVE BIP 32A	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	48,50	48,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 30CF 380V	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	65,00	65,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Rolamento 6307	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	78,00	78,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Rolamento 6206	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	UND	53,50	53,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Serviço de Mão-de-obra	ELETRONICA GERHARD LTDA-ME	17.541.837/0001-40	1,00	SV	180,00	180,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Balanceamento de rodas	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	4,00	UND	8,00	32,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Geometria veículo de passeio	KERKHOFF OFICINA MECANICA LTDA - ME	02.470.157/0001-06	1,00	UND	40,00	40,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	PLACA EM FERRO FUNDIDO COM IDENTIFICAÇÃO POLICIA MILITAR	BR-AÇO INDUSTRIA LTDA-ME	07.704.242/0002-96	1,00	UND	233,00	233,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Óleo lubrificante hidráulico 68 HLP balde c/20 lit	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	114,00	114,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Serviço de orientação e prática de exercícios físicos	ALEX GRIEBLER EIRELI - ME	22.510.239/0001-44	5,00	Mes	2.900,00	14.500,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO	FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIAI	14.284.430/0001-97	1,00	UND	1.000,00	1.000,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO	REDE DE COMUNICAÇÃO SC LTDA- ME	04.287.014/0001-99	1,00	UND	250,00	250,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PNEU 275/80R22.5 TIPO A, COM 16 LONAS EIXO EXCLUSIVO DE TR	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	4,00	UND	1.624,00	6.496,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 43/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhatai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	PNEU 1000R20 TIPO A, COM 16 LONAS EIXO EXCLUSIVO DE TRAÇÃO,	MODELO PNEUS LTDA	94.510.682/0001-26	4,00	UND	1.389,00	5.556,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA, PESO O	KNAPP & CIA LTDA	76.376.375/0001-12	150,00	HRS	232,00	34.800,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS EM GERAL	LSW SERVIÇOS LTDA-EPP	01.614.299/0001-37	1,00	UND	3.570,00	3.570,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	4,00	HRS	67,00	268,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO EM PARTE ELÉTRICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	HRS	43,00	86,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	KIT LINHA COM 10 ROLOS CORES DIVERSAS 80 MTS CADA	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	30,00	Kit	2,58	77,40
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Fitilho c/50mts plástico	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	50,00	UND	1,85	92,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PINCEL PARA TINTA GUACHE E TECIDO -CARTELA C/ 06 UND TAM. 06	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	50,00	C	2,45	122,50
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PANO DE PRATO ESTAMPADO DE COPA-TAM. 45X70CM	J&K COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	16.622.121/0001-05	200,00	UND	2,70	540,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MECANICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	HRS	54,00	54,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOCORRO DE MECÂNICA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	24,00	KM	0,88	21,12
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE CONSERTO E MANUTENÇÃO DE MÁQUINA	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	3,00	HRS	67,00	201,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA COM EMPREGO DE MATERIAIS	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	UND	59,00	29,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE SOLDA MIG (MINIMA)	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	UND	19,00	19,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CONSERTO DE ANTENA PARABOLICA E RECEPTOR ALSYS	ANDRÉ ENDLER ME	17.177.303/0001-87	1,00	UND	120,00	120,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Gasolina Comum	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	27,382	LTS	3,471	95,04
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	PAPEL A4 RESNA COM 500 FLS	LIVRARIA E BAZAR ANA RITA LTDA	10.349.750/0001-27	2,00	UND	19,90	39,80
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	PASTA PARA NOTEBOOK	LIVRARIA E BAZAR ANA RITA LTDA	10.349.750/0001-27	1,00	UND	69,90	69,90
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Jogo de pote	LIVRARIA E BAZAR ANA RITA LTDA	10.349.750/0001-27	1,00	JG	29,90	29,90
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Grampo Cobreado 26/6 - CX Com 5.000	LIVRARIA E BAZAR ANA RITA LTDA	10.349.750/0001-27	2,00	UND	12,50	25,00
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	Grampeador grande 26/6	LIVRARIA E BAZAR ANA RITA LTDA	10.349.750/0001-27	1,00	UND	56,90	56,90
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	CLIPS CX 100UND N°2/0	LIVRARIA E BAZAR ANA RITA LTDA	10.349.750/0001-27	1,00	CX	1,70	1,70
SEC. MUN. INFRA-EST, OBRAS, SERV URB E DESENV.	ENVELOPE A4	LIVRARIA E BAZAR ANA RITA LTDA	10.349.750/0001-27	20,00	UND	0,30	6,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OLEO DIESEL B S500	ADEMIR ANTÔNIO KRETZLER & CIA LTDA	82.939.950/0001-40	15.000,00	LTS	2,93	43.950,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FILTRO WO -331	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	59,99	59,99
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FILTRO WR -200/8	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	90,78	90,78
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	FILTRO FDC -2096	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	53,00	53,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS DA CARREGADEIRA, MOTONIVELADOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	37,60	37,60
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVICOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº02	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	19,75	19,75
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	2,00	UND	39,00	78,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVICOS DE CONSERTOS COM TIP TOP Nº04	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	26,35	26,35
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONSERTO DE PNEU 19.5 L 24L-2	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	53,00	53,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONSERTO DE PNEU 14.9X24	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	45,50	45,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE TROCA DE FILTROS	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	29,75	29,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE TROCA DE OLEO DO MOTOR	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	28,95	28,95
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	45,00	45,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CORREIA B95 REXON	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	37,00	37,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	RETENTOR CUBO AG 8970242	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	36,00	36,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO 32212 NKS	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	124,00	124,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Rolamento 32209	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	114,00	114,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Válvula de alívio	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	137,00	137,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	TUBO ENGATE RAP 4" C/ RANHADURA	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	264,00	264,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROSCA 4DL VDL	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	258,00	258,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Parafuso roda traseira	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	84,00	84,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Retentor cubo	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	UND	38,00	38,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO APL 335340	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	103,00	103,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO EIXO TRASEIRO	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	114,00	114,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CUBO 000012187	AGRICOLA TRATOR SOLO LTDA -EPP	04.727.968/0001-75	1,00	PÇ	384,30	384,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO ELETRICO PREVENTIVO	MANHABOSCO SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA - ME	21.602.392/0001-39	1,00	UND	2.000,00	2.000,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	FUSIVEL DE LAMINA 5 A 30 AMP.	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	1,00	1,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	RELE AUXILIAR DNI-0113	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	35,00	70,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	RELE AUXILIAR DNI-0116	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	20,00	20,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	JARRA ELETRICA 2 LTS	GENIR JACÓ HOSS	12.867.712/0001-91	1,00	UND	90,00	90,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	JARRA ELETRICA 2 LTS	GENIR JACÓ HOSS	12.867.712/0001-91	1,00	UND	90,00	90,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONCERTO DE EQUIPAMENTO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	7,00	HRS	49,00	343,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONCERTO DE EQUIPAMENTO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	8,00	HRS	49,00	392,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO/CONCERTO DE EQUIPAMENTO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	HRS	49,00	49,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cartucho de tinta HP 60 colorido novo	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	70,00	70,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cartucho de tinta HP 60 preto novo	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	3,00	UND	55,00	165,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RECARGA DE CARTUCHOS DE TINTA 22 - COLORIDO	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	30,00	30,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Cartucho de tinta HP 22 novo	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	80,00	80,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CARTUCHO DE TONER NOVO 36/85A	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	1,00	UND	99,90	99,90
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO DE COMPUTADORES E REMOÇÃO DE VIRUS	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	3,00	HRS	49,00	147,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE FORMATAÇÃO DE COMPUTADORES E REMOÇÃO DE VIRUS	KELLI MEZZAROBA ME	10.794.043/0001-40	2,00	HRS	49,00	98,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ CAPACITAÇÃO E ASSESSORAMENTO DA EQ	CRESCER TREINAMENTOS LTDA-ME	15.309.971/0001-95	3,00	Mes	1.200,00	3.600,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BRITA GRADUADA Nº02.	GAIA RODOVIAS LTDA	03.257.777/0001-24	1.003,811	Ton	39,00	39.148,63
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Pen drive COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 8 GB	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	4,00	UND	26,90	107,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Papel A4 cx 5000 folhas	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	6,00	CX	128,40	770,40
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Papel A4 cx 5000 folhas	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	CX	128,40	256,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 46/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Lona 1x8 150	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	8,00	MTS	14,00	112,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	LUVA DE COURO 07CM	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	Par	16,00	16,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Abafador de ruídos	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	23,00	23,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	OCULOS SPY CINZA	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	6,00	6,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Guarda pó	COOPERATIVA REGIONAL AURIVERDE	83.731.927/0018-77	1,00	UND	45,00	45,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Laranja de boa aparência e qualidade, não murcha, embalagem d	ERNANI SADI BENEDIX	021.155.199-65	180,00	KG	2,50	450,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cebola de boa qualidade e aparência, sem brotos, embalagem	JACINTA PELLEENZ	031.683.399-11	8,00	KG	3,00	24,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Bergamota de boa qualidade e aparência, não murcha, embalage	JACINTA PELLEENZ	031.683.399-11	30,00	KG	1,60	48,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	REPOLHO TAMANHO MÉDIO COLONIAL	MARIA CECILIA HACKENHAAR	020.657.459-24	20,00	UND	3,45	69,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Alface de boa qualidade e aparência	MARLENE MARIA DA VEIGA	027.023.919-74	40,00	UND	1,90	76,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Leite pasteurizado embalagem de 1 Litro	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	72,00	LTS	2,30	165,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Mel natural de abelha, de boa qualidade e aparência	COOPERATIVA CENTRAL SABOR COLONIAL	12.720.068/0001-24	6,00	KG	14,00	84,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FRALDA GERIÁTRICA ADULTA COM FORMATO ANATÔMINCO, COM	VENEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	13.229.567/0001-86	200,00	PCT	6,96	1.392,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FRALDA GERIÁTRICA ADULTA, FORMATO ANATÔMINCO, COM BARREIRA	VENEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	13.229.567/0001-86	200,00	PCT	7,04	1.408,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE APRESENTAÇÕES TEATRAIS, CIRCENSES COM TEMAS DE E	VANDERLEI CARLOS SCARANTO-ME	15.268.012/0001-79	1,00	UND	1.025,00	1.025,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	AUXILIO CONFORME LEI MUNICIPAL Nº196/2001	LISIANE ALDEBRAND ROHRIG	923.995.259-49	1,00	UND	636,50	636,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Tomate grupo redondo 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	KG	5,75	11,50
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Óleo de soja lata c/900ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	LT	3,25	9,75
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Batata Inglesa de boa qualidade e aparência, sem brotos, emb	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	KG	2,75	8,25
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CARNE BOVINA MOÍDA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	KG	13,95	27,90
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	EXTRATO DE TOMATE 270GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	3,15	3,15
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	MASSA ESPAGUE 3MIN PCT 500G	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	UND	3,75	11,25
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Cebola de boa qualidade e aparência, sem brotos, embalagem	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	KG	6,95	6,95
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Vinagre frasco c/750ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	FRS	1,35	2,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 47/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Sal refinado iodado embalagem 1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	PCT	2,35	2,35
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Arroz parbolizado tipo 1 pacote 5kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,45	18,90
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	COXA C/ SOBRE COXA DE FRANGO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	KG	5,95	29,75
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	REPOLHO TAMANHO MÉDIO COLONIAL	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	3,90	7,80
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	Carne Bovina	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	KG	13,75	110,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Isqueiro com gás	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	3,15	12,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SUPORTE PARA TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,80	19,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	TABUA PARA PICAR CARNE DE VIDRO TAM. 33,5X22,0CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	8,30	16,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BANDEIJA PLASTICA SEM TAMPA COR: BRANCA, CAPAC. 05LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	12,80	25,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BACIA MÉDIA DE VIDRO REDONDA CAP. 4LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	25,90	25,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GÁS LIQUEFEITO 13KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	53,00	53,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Óleo de eucalipto 140ml (Óleo natural de eucalipto extraído	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	8,25	33,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Pano de prato branco 50cmx70cm	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	3,15	15,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RODO COM ESPUMA E CABO TAMA.. APROX. 30CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,25	18,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Balde plástico com capacidade de 12 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	7,80	15,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PANO DE LIMPEZA DE CHAO EM ALGODÃO TAMANHO GRANDE.	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	UND	5,85	17,55
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	RODO ENXUGADOR DE BORRACHA COM CABO 40CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	6,40	12,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	VASSOURA NYLON 30CM C/ CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 120CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,80	19,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sabão em pó caixa c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	CX	6,85	54,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Detergente lava louças 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	1,45	21,75
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Desinfetante líquido de uso em geral 2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	4,80	57,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Esponja de lã de aço pacote c/60gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	PCT	1,50	15,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALCOOL LIQUIDO 46,2% 1 LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	3,99	39,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Saponáceo cremoso 300ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	3,95	23,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 48/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CARTUCHO DE TONER NOVO ML2010	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	UND	102,90	102,90
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CARTUCHO DE TONER SANSUNG SCX-4600	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	UND	109,00	109,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CARTUCHO DE TONER SCX 4521 NOVO	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	2,00	UND	102,90	205,80
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CARTUCHO DE TINTA HP 951 MAGENTA ORIGINAL	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	UND	87,90	87,90
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CARTUCHO DE TINTA HP 951 COLORIDO ORIGINAL	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	UND	87,90	87,90
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CARTUCHO DE TINTA HP 951 CIANO ORIGINAL	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	UND	87,90	87,90
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	CARTUCHO DE TINTA HP 950 PRETO ORIGINAL	BAVARESCO & CIA LTDA -ME	05.478.033/0001-65	1,00	UND	99,90	99,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PANO MULTIUSO C/ 05 UND	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	PCT	6,30	12,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Lustra móveis frasco c/200ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	FRS	5,25	10,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	GÁS LIQUEFEITO 13KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	53,00	53,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	limpa vidro frasco 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	6,50	26,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Desodorizante sanitário com suporte fixador 25 g f	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,35	13,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	PANO DE LIMPEZA DE CHAO EM ALGODÃO TAMANHO GRANDE.	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	5,85	23,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	VASSOURA NYLON 30CM C/ CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 120CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,80	19,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Amaciante de roupas frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	3,60	21,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sabão em barra 200g	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	1,65	9,90
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sabão em pó caixa c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	CX	6,85	68,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Detergente lava louças 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	1,45	14,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Desinfetante líquido de uso em geral 2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	4,80	57,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ALCOOL LIQUIDO 46,2% 1 LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	3,99	47,88
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	SERVIÇOS DE MONTAGEM DE PNEUS 750/16, 900/20, 1000/20, 215/7	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	9,00	UND	20,50	184,50
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Conserto pneu 1000x20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	39,00	39,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	SERVIÇOS DE CONCERTO DE TIP TOP Nº05.	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	31,00	31,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	CONCERTO DE PNEU 19.5 L 24L-2	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	53,00	53,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 49/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Mistura para chimarrão 40gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	1,70	20,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Anis estrelado 20gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	15,00	UND	1,50	22,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Filtro para bomba de chimarrão pacote c/2	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	PCT	0,98	3,92
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Canela em casca 10 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	0,85	5,10
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CHÁ CRAVO DA INDIA 15GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	1,55	18,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Chá endro 15gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	1,25	25,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM DE 05KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	9,30	18,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	CAFÉ GRANULADO VIDRO C/ 200GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	12,00	UND	9,60	115,20
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Erva mate pacote c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	40,00	KG	9,50	380,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BACIA GRANDE COM TAMPA DE PLÁSTCO CAPACIDADE DE 08LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	16,30	16,30
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Garrafa térmica 1,8 litros aluminio	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	100,00	100,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BACIA PEQUENA COM TAMPA DE PLÁSTCO CAPACIDADE DE 04LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	10,90	21,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Óleo de eucalipto 140ml (Óleo natural de eucalipto extraído	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	UND	8,25	24,75
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BANDEIJA PLASTICA SEM TAMPA COR: BRANCA, CAPAC. 05LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	12,80	25,60
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Limpador multi-uso 500ml (aquil benzeno sulfonato de sódio,	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	2,99	5,98
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	GÁS LIQUEFEITO 13KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	53,00	106,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	BOMBA P/ CHIMARRÃO INOX 19CM COMPRIMENTO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	36,00	72,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	limpa vidro frasco 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	UND	6,50	26,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	RODO COM ESPUMA E CABO TAMA.. APROX. 30CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	9,25	9,25
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	PANO DE LIMPEZA DE CHAO EM ALGODÃO TAMANHO GRANDE.	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	UND	5,85	17,55
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Amaciante de roupas frasco c/2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	UND	3,60	18,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	RODO ENXUGADOR DE BORRACHA COM CABO 40CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	6,40	6,40
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Lustra móveis frasco c/200ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	FRS	5,25	10,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Escova sanitária com cabo e estojo	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	6,80	13,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 50/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	VASSOURA NYLON 30CM C/ CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO 120CM	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	9,80	9,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Saponáceo cremoso 300ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	UND	3,95	23,70
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Sabão em barra 200g	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	1,65	3,30
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Sabão em pó caixa c/1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	5,00	CX	6,85	34,25
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Detergente lava louças 500ml	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	20,00	UND	1,45	29,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Desinfetante líquido de uso em geral 2 litros	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	11,00	UND	4,80	52,80
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	Esponja de lã de aço pacote c/60gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	PCT	1,50	12,00
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	ALCOOL LIQUIDO 46,2% 1 LTS	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	3,99	39,90
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO INDUSTRIAL 6003 ZZ	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	13,00	13,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO INDUSTRIAL 6303ZZ	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	1,00	PÇ	22,00	22,00
SEC. AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE	ROLAMENTO INDUSTRIAL 6305 ZZ	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	PÇ	37,00	74,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Tubo de aço	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	0,50	KG	18,50	9,25
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	Ferro chapa 1/2"	SEBASTIÃO WICKERT ME	78.871.548/0001-02	2,00	KG	10,00	20,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	CAMARA DE AR -ARO 20	RENATO PERSCH ME	11.663.195/0001-76	1,00	UND	97,00	97,00
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FRALDA ANTI-ALÉRGICA, ULTRA SECO, EXTRA GRANDE PCT C/ 08 UND	VENEZA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	13.229.567/0001-86	70,00	PCT	9,12	638,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	SERVIÇOS DE MAO DE OBRA	BR-AÇO INDUSTRIA LTDA-ME	07.704.242/0002-96	1,00	UND	70,00	70,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Banana tipo caturra de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	KG	2,50	75,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Fermento em pó c/100 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	UND	2,05	20,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cenoura de 1ª qualidade tamanho médio	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	KG	4,40	35,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Cebola de boa qualidade e aparência, sem brotos, embalagem	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	KG	3,45	13,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	BETERRABA DE BOA QUALIDADE E APARENCIA EMBALAGEM DE 1KG	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	KG	5,40	16,20
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	EXTRATO DE TOMATE EMBALAGEM DE 320GR	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	7,00	UND	3,15	22,05
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MAMAO FORMOSA MADURO	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	25,00	KG	4,89	122,25
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Repolho tamanho médio de 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	1,00	UND	4,45	4,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CUNHATAI

Folha: 51/51

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Farinha de trigo especial pacote 05kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	4,00	PCT	11,85	47,40
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Sal refinado iodado embalagem 1kg	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	3,00	PCT	1,45	4,35
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Polvilho azedo pacote c/500gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	6,00	PCT	3,80	22,80
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	CHÁ DE ERVA-DOCE	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	2,80	5,60
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Tomate grupo redondo 1ª qualidade	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	10,00	KG	5,85	58,50
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ÓLEO DE CANOLA EMBALAGEM DE 900ML	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	8,00	UND	8,75	70,00
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	Margarina sem sal pote c/500 gr	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	2,00	UND	3,65	7,30
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	MACA CARTELADA	DILEIA ELY RITTER PESSATO-ME	07.897.542/0001-58	30,00	KG	5,85	175,50
SEC. MUNICIPAL DE ADM, FAZENDA E PLANEJAMENTO	SERVIÇOS DE INFORMATICA	EM INFORMATICA LTDA-EPP	00.710.029/0001-67	1,00	UND	120,00	120,00
SEC. MUNICIPAL TRANSPORTES E OBRAS	BRITA GRADUADA Nº02.	GAIA RODOVIAS LTDA	03.257.777/0001-24	1.003,811	Ton	39,00	39.148,63
SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULT, ESPORTE E LAZER	ENERGIA ELÉTRICA	CERAÇA COOP. DISTRIBUIDORA DE ENERGIA VL. DO ARAÇA	09.364.804/0001-44	1,00	SV	700,00	700,00
						Total Geral ---->	598.316,75